



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Koefoed Invest ApS

Bøgehøj 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 04 73 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Kristian Fuhr Koefoed-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Koefoed Invest ApS Bøgehøj 15 2900 Hellerup CVR-nr.: 35 04 73 60 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Fuhr Koefoed-Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Røn & Koefoed A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje andele i virksomheder samt hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.401	-8.853
Indtægter af kapitalinteresser	620.000	493.498
Andre finansielle indtægter	17.104	7.274
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177.922	-58.851
Skat af årets resultat	49.973	0
Årets resultat	501.754	433.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Overføres til overført resultat	442.854	375.668
Disponeret i alt	501.754	433.068



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	49.973	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	33.000
	Andre tilgodehavender	659	612
	Tilgodehavender i alt	54.632	33.612
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.329.516	1.191.570
	Værdipapirer i alt	1.329.516	1.191.570
	Likvide beholdninger	298.313	8.608
Omsætningsaktiver i alt		1.682.461	1.233.790
Aktiver i alt		1.932.461	1.483.790



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.782.998	1.340.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Egenkapital i alt	1.921.898	1.477.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	6.813	2.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.563	6.246
Gældsforpligtelser i alt	10.563	6.246
Passiver i alt	1.932.461	1.483.790

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	964.476	56.500	1.100.976
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.668	57.400	433.068
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.340.144	57.400	1.477.544
Udloddet udbytte	0	0	-57.400	-57.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.854	58.900	501.754
	80.000	1.782.998	58.900	1.921.898



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.922	58.851
	177.922	58.851
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	275.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	250.000	250.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Koefoed Invest ApS kr.
Røn & Koefoed A/S, Frederiksberg	50 %	113.110	-701.789	0
		113.110	-701.789	0

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankemgagementet med pengeinstitut for selskabet indregnet under kapitalinteresser. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 443 t.kr.


